
 وزارت خارجه امریکا 
از جهانگیری تشکر کرد!

حساب رسمی وزارت امور 
خارجه آمریکا در توییتر به 
اسحاق  از  رسمی  صورت 
جهانگیری معاون اول دولت 
جمهوری اسامی ایران به 
گوشی  از  استفاده  دلیل 
آیفون به عنوان یک کالای 

آمریکایی تشکر کرد.
 وزارت خارجه آمریکا در این 
توییت عکس یکی از توییت 
های جهانگیری که ذیل آن 
اول  معاون  شده  نوشته 
روحانی از گوشی امریکایی 
آیفون استفاده می کند را 

ضمیمه کرده است.
جالب است که خود وزارت 
خارجه آمریکا برای استفاده 
از توییتر از نسخه وب این 
استفاده  اجتماعی  شبکه 

می کند!

 بحران های مالی 
کدام اقتصادها را درگیر می کند؟

 اثر شوک های جهانی 
بر اقتصاد ایران 

سه نکته حائز اهمیت وجود دارد. نخست؛ هرچه درهم 
تنیدگی و وابستگی اقتصادها به یکدیگر بیشتر شود، 
به همان نسبت، اثرپذیری آن ها از هم بیشتر است. 
دوم؛ اگر تحولی که ایجاد می شود، به اقتصادی با 
سهم بالا از اقتصاد جهان مربوط شود، اثرگذاری این 
تحول بر اقتصادهای دیگر گسترده تر و بیشتر است. 
سوم؛ هرچه بازتر بودن یک اقتصاد، به معنای اثرپذیری 

بیشتر آن از بحران های بین المللی است.
اقتصاد ایران در این بین چه وضعیتی دارد؟ بعضی 
از صاحب نظران می گویند اقتصاد ایران در روابط 
خارجی با تناقضی آشکار رو به روست. اقتصاد ایران، 
درحالیکه به شدت با اقتصاد جهانی رابطه دارد، 
درحاشیه اقتصاد جهانی قرار می گیرد. اقتصاد ایران به 
شدت به اقتصاد جهانی وابسته است، چراکه صادرات 
و واردات کشور در سال 2017 به ترتیب در حدود 104 
و 97 میلیارد دلار بوده است. اگر مجموع این دو قلم 
را بر تولید ناخالص داخلی کشور یعنی 439 میلیارد 
دلار تقسیم کنیم، به رقم 0.46 می رسیم و بنابراین، 
باید گفت با رکود در اقتصاد جهانی، صادرات و واردات 
ایران هم آسیب می بیند. در واقع با رکود در اقتصاد 
کشورهای پیشرفته،  تقاضای جهانی برای نفت، مواد 
اولیه و دیگر کالاهای سنتی صادراتی ایران کاهش 
پیدا می کند و درآمدهای صادراتی ایران کم می شود. 
با بروز بحران در جهان، به دلیل وابستگی کامل ایران 
به دلارهای نفتی، کل اقتصاد کشور از تعادل خارج 
می شود. اما این همه داستان اقتصاد ایران نیست. 
اقتصاد ایران تک محصولی و وابسته به نفت است و 
در بازار کالاهای صنعتی و ساخته شده که در بازرگانی 
امروز در جهان حرف اول را می زنند، جایگاهی ندارد. 
ایران عضو سازمان جهانی تجارت نیست و قراردادهای 
پایدار بازرگانی با قدرت های بزرگ اقتصاد نبسته است. 
براساس گزارش بانک جهانی، سهم تولید ناخالص 
داخلی ایران از تولید ناخالص داخلی جهان در سال 
2017، 0.54 درصد بوده است یعنی 439 میلیارد دلار 
از 80 هزار میلیارد دلار. هم چنین سهم ایران از کل 
صادرات کالاها و خدمات جهان در سال 2017، در 
حدود 0.45 درصد بوده است یعنی 104 میلیارد دلار 
از 23 هزار میلیارد دلار با احتساب صادرات نفت. هم 
چنین ایران در جابه جایی سرمایه و فناوری در جهان 
نقش محدودی دارد. در سال 2017 گزارش بانک جهانی 
نشان داد که از 1746 میلیارد دلار سرمایه گذاری در 
دنیا، تنها 3.3 میلیارد دلار سرمایه در ایران جذب شده 
است. این میزان جذب سرمایه در بازارهای مالی ایران 
نشان می دهد، پیوند اقتصاد این کشور با اقتصاد 
جهانی ضعیف است. باتوجه به وضعیت مبهم اقتصاد 
ایران در اقتصاد جهانی، تحلیل اثرپذیری اقتصاد ایران 

از بحران های جهانی کار دشواری است.

 پیشنهاد هفته

   716
کیلومتر 

مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان 

کرمان گفت: ۷۱۶ کیلومتر از شبکه فاضاب، 

از ابتدای اجرای پروژه فاضاب شهر کرمان 

تاکنون، اجرا شده است

  70
میلیارد تومان      

اعتبار در نظر گرفته شده برای احداث پایانه 

جدید مسافربری فرودگاه کرمان ۷۰ میلیارد 

تومان است و ۴۰ میلیارد نیز برای احداث باند 

جدید نیز در نظر گرفته شده است

  47
محصول   

۴۷ محصول کشاورزی استان کرمان تحت 

پوشش بیمه ای حوادث مختلف قرار دارند که 

سالانه انواع خسارت وارده شده به محصولات 

زراعی و باغی را پوشش می دهد

   164
درصد  

تجارت  و  کرونا  مقابل  در  فرهنگ  تغییر 

الکترونیک موجب رشد ۱۶۴ درصدی بسته های 

پستی وارده پست کرمان طی ۹ ماهه امسال 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته شد

   300
میلیارد ریال     

۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار به سد مخزنی نسا بم 

برای جبران خسارت ناشی از وقوع سیاب سال 

۱۳۹۵ و برای تامین آب آشامیدنی، صنعت و 

کشاورزی بم و بروات اختصاص یافت

اقتصاد کرمان به روایت اعداد

کافه کتاب

تجاری سازی نوآوری
۹ گام برای طراحی محصول بر اساس قیمت

نویسنده
مادهاوان رامانوجام، گئورگ تاک

مترجم
صالح سپهری  فر

مدیران  راهنمای  کتاب  کتاب،  این 
عامل، مدیران ارشد سازمان و نیز 
مدیران واحد تحقیق  وتوسعه است. 
آنچه در این کتاب آمده پیش  تر در 
شرکت  های موفق زیادی در سراسر 
جهان اجرا شده است. پیشنهادهای 
که  است  تجربه  ای  حاصل  کتاب 
موسسه سایمون-کوچر برای صدها 
شرکت  در سراسر جهان اجرا کرده  
است. این برنامه بسیار مشخص و 
سرراست است، اما به  هیچ  وجه ساده 
نیست. بسیاری از اجزای این برنامه با 
دانسته  های کنونی مدیران در تناقض 
است. در این برنامه به  جای اینکه 
تاکید بر سرعت عمل و آزمودن سریع 
موارد مختلف باشد، بیشتر بر دقت و 
احتیاط پیش از برداشتن هر گام تاکید 

می  شود.

سایه روشن

 خبرآخر 

 سخنگوی شرکت های سرمایه گذار استانی 
سهام عدالت مطرح کرد:

توصیه به سهامداران عدالت

سخنگوی شرکت های سرمایه گذار استانی سهام 
عدالت با بیان اینکه ارزش ذاتی سهام عدالت بسیار 
بالاتر از قیمت فعلی است، گفت: توصیه من به 
سهامداران عدالت این است که فروش سهام خود 
را در مرحله آخر قرار دهند و اگر مردم صبور باشند 
می توانند به جای فروش سهام عدالت، از تسهیات 

استفاده کنند.
اکبر حیدری سخنگوی شرکت های سرمایه گذار 
استانی سهام عدالت با بیان اینکه ارزش سهام عدالت 
سهامدارانی که روش غیر مستقیم را انتخاب کرده اند 
بیشتر از روش مستقیم است، افزود: سهامداران در 
روش غیر مستقیم، عاوه بر سهام 36 شرکت بورسی، 
بطور متوسط 125 هزار سهام شرکت سرمایه گذاری 
استانی را هم در سبد دارایی خود دراند که همین امر، 
سهام عدالت آن ها را در مقایسه با روش مستقیم، 

ارزنده تر کرده است
وی با بیان اینکه سهام عدالت ارزشمند است گفت: 
تاکید بسیاری از مسئولان بر نگهداری سهام عدالت 
است، زیرا ارزش ذاتی سهام عدالت بسیار بالاتر از 

قیمت فعلی است.
حیدری ادامه داد: از 49 میلیون نفر دارنده سهام 
عدالت، 19 میلیون نفر روش مدیریتی مستقیم و 30 
میلیون نفر، روش مدیریتی غیرمستقیم را انتخاب 

کرده اند.
وی گفت: توصیه من به سهامداران عدالت این است 
که فروش سهام خود را در مرحله آخر قرار دهند، زیرا 
بزودی زیر ساخت های لازم برای دریافت تسهیات 
بانکی از طریق سهام عدالت فراهم می شود و اگر مردم 
صبور باشند می توانند به جای فروش سهام عدالت، از 
تسهیات استفاده کنند. سخنگوی شرکت های سرمایه 
گذار استانی سهام عدالت با بیان اینکه دارندگان 
سهام عدالت می توانند 60 درصد از ارزش سهام خود 
را بفروش برسانند، افزود: تفاوت فروش روش مدیریت 
مستقیم و غیر مستقیم سهام عدالت بدین صورت 
است؛ در روش مدیریت مستقیم، پس از ثبت سفارش 
فروش، وجه حاصل از فروش سهام شرکت ها به صورت 
جداگانه بفروش می رود و به حساب فرد واریز می شود 
این درحالیست که در روش غیر مستقیم سهامدار 
یک بخشی از سهام شرکت سرمایه گذاری استانی را 
انتخاب می کند و به فروش می رساند و وجه حاصل از 

فروش یکجا به حساب سهامدار واریز می شود.
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»مارحمان« شهروند افتخاری سیرجان؛

قدردانی از مدیرعامل گل گهر به واسطه اجرای مسئولیت اجتماعی
سال ها پس از ابتکار دولت در تقسیم بندی مناطق مختلف 
استان کرمان و سپردن فرایند توسعه مناطق به معین های 
اقتصادی، امروز شرکت گل گهر با مدیریت جمشید مارحمان 
توانسته دستاوردهای چشمگیری در عمل به سیاست های 
اقتصاد مقاومتی، مسئولیت اجتماعی و جهش تولید و درنهایت 
توسعه پایدار منطقه از خود برجای بگذارد، به گونه ای که اذهان 
عمومی از این مدیر یک شهروند افتخاری سیرجان ساخته است.

قطار توسعه کشور با اتکا به شرکت های معدنی و صنعتی در 
سال جهش تولید با حضور قدرتمند و فعال گل گهر به عنوان 
یک شرکت دولتی و خصوصی در حوزه مسئولیت های اجتماعی، 
محرومیت زدایی، اشتغالزایی و تولید به سیرجان رسید، این بار 
مدیران گل گهر با استفاده از توان بخش خصوصی و ظرفیت 
دولت، کمر به همت شهری بستند که سرزمین حماسه ها و 

رشادت ها در طول انقاب اسامی محسوب می شود.
شهرستان سیرجان دهه های گذشته به عنوان یکی از مناطق 
کمتر توسعه یافته کشور محسوب می شد و اثری از صنایع و 
معادن این خطه غیر از فروش چند کامیون خاک و مواد خام 
معدنی نبود اما پس از اجرای سیاست های کان کشور و سیاست 
دولت در استفاده از ظرفیت این شرکت ها طی سال های گذشته 
با رشد تصاعدی شرکت های زیرمجموعه گل گهر و ایمیدرو و 
تاش ها در بهبود وضعیت معیشت مناطق مختلف استان کرمان 
روبرو هستیم، اکنون عاوه بر تولید پایدار و کمک به اقتصاد 
کشور در شرایط تحریم ها، زمینه اشتغالزایی و بهبود وضعیت 

معیشتی ده ها هزار نفر از مردم این خطه فراهم شده است.
اما شرکت معدنی و صنعتی گل گهر سیرجان به عنوان معین 
اقتصادی بردسیر و سیرجان با مدیریت جمشید مارحمان پا را 
فراتر از وظیفه ذاتی خود در تولید و اشتغال نهاده و امروز این 
شرکت به عنوان یکی از شرکت های وابسته به بخش دولتی، 
پیشران توسعه اقتصادی شهرستان سیرجان نام گرفته است 
و نقشی بی بدیل در راستای کمک به اقشار ضعیف جامعه، 
محرومیت زدایی و همچنین مقابله با ویروس کرونا به عنوان 
بحران روز زندگی بشر ایفا کرده که اجرای این امور در آینده 
نیز همچون گذشته می تواند شهرستان سیرجان را از هر حیث 

بیمه کند.
در این راستا با دغدغه مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی 
گل گهر در حوزه مسئولیت های اجتماعی که به عنوان نخستین 
برنامه ایشان در مراسم معارفه نیز مطرح شد، مساعدت های 
بی نظیری در همکاری و هم افزایی های متعدد بخش خصوصی و 
دولتی رقم خورد که سرانجام این سلسله اقدامات، گامی کلیدی 
در مسیر توسعه پایدار و نجات شهروندان سیرجان و حتی استان 

پهناور کرمان از هر بحرانی قلمداد می شود.
مارحمان با تاکید و نیز تدبیر در فعالیت ها، اولویت را بر اجرای 
پروژه های عمرانی و توسعه ای در مناطق محروم نهاد و همچنین 
مساعدت در محرومیت زدایی خانواده های نیازمند و تحت 
پوشش نهادهای حمایتی، جایگاهی ویژه برای شرکت معدنی و 
صنعتی گل گهر میان شهروندان سیرجانی کسب کرد تا جایی که 
امروز این مدیر را می توان با وجود اقدامات گسترده اقتصادی، 
حمایتی و مسئولیت اجتماعی شهروند افتخاری سیرجان نامید.

سه استراتژی توسعه ای گل گهر   
جمشید مارحمان مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 
همواره در زمان خدمت سه برنامه را محور اصلی برنامه های 
اجرایی خود قرار داده است که تمامی برنامه ریزی های استراتژیک 

شرکت گل گهر بر حول آن پیاده می شود.
نخست مسئولیت اجتماعی ، توسعه اکتشافات معدنی، پیشبرد 
طرح های توسعه ای و حفظ منابع مالی گل گهر امور مهمی بود که 
مارحمان در روز آغاز به کار در شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 
به آن تاکید داشت و امروز پس از گذشت نزدیک به یکسال و 
نیم از عمر مدیریتی خود این تفکرات عملیاتی شده و اثرات آن 

به خوبی در استان کرمان مشاهده می شود.
گل گهر و جهش تولید با استفاده از توان داخلی  

مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر گفت: این شرکت 
فارغ از اینکه در شرایط دشوار اقتصادی ناشی از تحریم های 
ظالمانه گرفتار است، با استفاده از ظرفیت داخلی در سال 
جهش تولید توانست به فرمایشات مقام معظم رهبری جامع 

عمل بپوشاند.
جمشید مارحمان افزود: در این راستا با همت و تاش 
شبانه روزی همکاران جهادگر گل گهر در سال 98 با تولید بیش از 
16 میلیون تن کنسانتره سنگ آهن و 12.5 میلیون تن گندله با 
افزایش بی سابقه نسبت به سال های قبل، جهش تولید واقعی 
را به منصه ظهور رساندیم و همچنین در سال جاری رکوردهای 

پیاپی تولید از این شرکت برجای مانده است.
مسئولیت های اجتماعی گل گهر در مقابله با بحران کرونا  

همچنین در طول یکسال گذشته که کشور درگیر ویروس 
منحوس کرونا شد، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر با خرید 
تجهیزات متعدد برای بیمارستان های امام رضا)ع( و غرضی 
سیرجان و وسایل خودحفاظتی برای عموم شهروندان و نیز 

کنترل این بیماری و جلوگیری از شیوع در منطقه گل گهر به 
طوریکه این شرکت جایزه کنترل و مبارزه با بیماری کرونا را از 

آن خود کرده است.  
مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر با اشاره به دیگر 
اقدامات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر سیرجان در مقابله 
با کرونا در شهرستان سیرجان افزود: خرید هشت دستگاه 
ونتیاتور برای بیماران تنفسی در بیمارستان غرضی و امام 
رضا)ع( سیرجان، پرداخت مبلغ 300 میلیون ریال جهت ایجاد 
و تجهیز کارگاه تولید ماسک و همچنین مساعدت با فرمانداری 
سیرجان برای ستاد ویژه کمک های مومنانه به مبلغ 10 میلیارد 

ریال انجام شد. 
وی ادامه داد: مساعدت با دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
درمانی سیرجان در خصوص خرید تجهیزات حفاظت فردی 
ویژه پرسنل و کادر درمان به میزان 20 میلیارد ریال و تامین و 
تجهیز مراکز درمانی به میزان 30 میلیارد ریال و کمک مالی به 
دستگاه های اجرایی در جهت تهیه اقام ضروری بهداشتی از 
دیگر برنامه های اجرا شده، توسط شرکت گل گهر در مقابله با 

کرونا بوده است.
وی با اشاره به همکاری با خیران در راستای توسعه فعالیت های 
بشر دوستانه ادامه داد: در این زمینه با همکاری بنیاد امور 
بیماران خاص و مجمع امور خیران سامت برای رفع مشکات 
بیماران صعب العاج در ایام کرونایی به میزان چهار میلیارد 
ریال کمک کردیم و مساعدتی با دانشگاه علوم پزشکی خدمات 
درمانی برای تهیه اقام ضدعفونی بیمارستان ها و مراکز درمانی 

داشتیم.
مارحمان گفت: اقام یاد شده، تنها بخشی از اقدامات معین 
اقتصادی منطقه در مقابله با کرونا و به غیر از مساعدت 
شرکت های زیرمجموعه هلدینگ گل گهر نظیر شرکت توسعه 

آهن و فولاد، شرکت جهان فولاد و سایر شرکت ها که بالغ بر 
51 درصد سهام آن متعلق به شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 

می باشد، انجام گرفته است.
از دیگر حمایت های مادی و معنوی شرکت معدنی و صنعتی 
گل گهر در حوزه مقابله با کرونا می توان به پروژه بیمارستان 
تخصصی در حال ساخت این شرکت اشاره کرد که بنا بر اعام 
دانشگاه علوم پزشکی این پروژه از سال 95 آغاز شده و تا پایان 

امسال به بهره برداری می رسد.
اقدامات گل گهر در قالب معین اقتصادی منطقه هفت کرمان  

گل گهر سیرجان طی تفاهم نامه ای با استانداری کرمان و در 
راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی به عنوان معین)یاور( 
اقتصادی شهرستان های سیرجان و بردسیر انتخاب شد که 

بخشی از این فعالیت ها در ادامه به اختصار آمده است.
مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر با اشاره به چاپ 
دایره المعارف و کتاب گلیم شهر سیرجان در راستای شناسایی 
ظرفیت های بلقوه این شهرستان گفت: در حوزه صنایع دستی 
حمایت های شرکت گل گهر در حوزه بازار فروش محصولات 
تولیدی منطقه و همچنین حمایت از تولید کنندگان خرد و 

خانگی موجب ایجاد یکهزار و 247 شغل شد.
وی تصریح کرد: حمایت از طرح شمیم نهج الباغه به عنوان 
یک کار ناظر فرهنگی، کمک به ساخت و تکمیل شدن مصلی 
بزرگ شهرستان سیرجان، کمک به تجهیز و تکمیل حوزه علمیه 
نرجسیه و مفیدیه، تجهیز کانون تربیتی شهرستان سیرجان و 
مرکز پارک رشد و علم فناوری از دیگر اقدامات شرکت گل گهر 

در عمل به مسئولیت های اجتماعی است.
مارحمان افزود: از دیگر موارد نیز می توان به تکمیل مدارس 
خیران شهرستان سیرجان، راه اندازی کمپ اجباری و آزمایشگاه 
عدم اعتیاد، ایجاد مرکز توانمندی برای مددجویان بهزیستی و 

مرکز نگهداری معلولان ذهنی دختران، مرمت قلعه درویش 
زیدآباد، تکمیل زیرساخت های شهرک صنعتی شماره 2 سیرجان 
و آسفالت معابر اصلی خیابان های وحید، عباسپور و حمزه 

سیدالشهداء اشاره کرد.
وی با اشاره به شعار رویش باورها در دل کویر گفت: شرکت 
گل گهر عاوه بر اجرای ابرپروژه انتقال آب خلیج فارس به شهر 
سیرجان، مرمت و لایروبی قنوات را در راستای توسعه کشاورزی 
و نجات از خشکسالی سال های گذشته با توجه به ضرورت کار 

در منطقه سیرجان اجرا کرد.
وی ادامه داد: همچنین شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 
ضمن اجرای پروژه مسکن معلولان شهرستان سیرجان، تکمیل 
حوزه های علمیه سفیران هدایت، نرجسیه و مفیده و مصای 
شهرستان سیرجان، بخش کانون تربیتی شهرستان و مرکز 
پارک رشد و علم و فناوری و آموزشکده کرانی و موارد بسیار 
دیگری را در راستای مسئولیت های اجتماعی خود به سرانجام 

رسانده است.
عمل به مسئولیت های اجتماعی شرکت معدنی و صنعتی 
گل گهر سیرجان این روزها توجه مسئولان و مردم استان کرمان 
را به خود معطوف کرده و موجب تحول و رونق در زندگی و 
معیشت افراد بسیاری شد که در این زمینه با توجه به اهمیت 
اقدامات حائز کسب عناوین برتر معین های اقتصادی شد که 
در این راستا از مدیرعامل این شرکت نیز قدردانی به عمل آمد.

قدردانی دولت از مدیرعامل گل گهر  
استانداری کرمان طی روزهای گذشته از شرکت معدنی و 
صنعتی گل گهر به دلیل عملکرد موفق و بسیار خوب در حوزه 
اقتصاد مقاومتی و به عنوان معین اقتصادی برتر استان کرمان 

قدردانی کرد.
شرکت معدنی و صنعتی گل گهر به عنوان معین)یاور( منطقه 
هفت اقتصاد مقاومتی استان کرمان در طول سال های گذشته 
تاکنون اقدامات و برنامه های اجرایی را در منطقه شهرستان های 
سیرجان و بردسیر در هفت بخش اصلی انجام داده است که 
این اقدامات شامل سرمایه گذاری در تکمیل زنجیره فولاد، 
سرمایه گذاری در بخش های پشتیبانی و اجتماعی، جذب 
سرمایه در صنایع جنبی و پشتیبانی زنجیره فولاد، برنامه ریزی 
و هدایت نیازمندی های منطقه گل گهر به منطقه هفت استان، 
برنامه ریزی، تاسیس و هدایت کانون های همیاری اجتماعی، 
تهیه سند توسعه اقتصادی منطقه و اجرای سیاست های اقتصاد 

مقاومتی در شرکت معدنی و صنعتی گل گهر می باشد.
همچنین این شرکت به عنوان معین اقتصادی منطقه هفت 
استان کرمان توانسته است در بخش اجتماعی، برنامه اجرای 
مشاغل خرد خانگی را در دستور کار قرار دهد و تاکنون یکهزار 

و 247 شغل مستقیم در این حوزه ایجاد نماید.
سیاست های کان کشور باوجود محدودیت امکانات دولتی در 
سال جهش تولید، با حمایت و پشتیبانی شرکت های معدنی 
و صنعتی انجام می گیرد و اجرای این اقدامات با تاش بخش 
دولتی و خصوصی طی این سال ها، رونقی بی نظیر به منطقه و 
جهشی بر توسعه پایدار اقتصادی مناطق مختلف استان کرمان 

ازجمله منطقه سیرجان برجای گذاشته است.

جمشید ملارحمان مدیرعامل شرکت 
معدنی و صنعتی گل گهر همواره در زمان 

خدمت سه برنامه را محور اصلی برنامه های 
اجرایی خود قرار داده است که تمامی 

برنامه ریزی های استراتژیک شرکت گل گهر 
بر حول آن پیاده می شود. مسئولیت 
اجتماعی ، توسعه اکتشافات معدنی، 

پیشبرد طرح های توسعه ای و حفظ منابع 
مالی گل گهر امور مهمی بود که ملارحمان 

در روز آغاز به کار در شرکت معدنی و 
صنعتی گل گهر به آن تاکید داشت و امروز 
پس از گذشت نزدیک به یکسال و نیم از 
عمر مدیریتی خود این تفکرات عملیاتی 

شده و اثرات آن به خوبی در استان کرمان 
مشاهده می شود.


